
 

 
 

 

EDITAL PSE Nº. 002/2023 

 

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO – RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO - 

HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da Empresa 

CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 
 

 Tornar público o Resultado Final Classificatório - Homologação, dos candidatos inscritos 

no Processo Seletivo Público para vagas de estágio, conforme relação a seguir: 
 

RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO - HOMOLOGAÇÃO 
 

 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS. 

26519 BRUNA KARINA DE OLIVEIRA PINTO 08/05/1993 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***70773 99,12 1º 

22578 BRUNA THALIA DE SOUZA 13/03/1996 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***01870 83,33 2º 
       

ENFERMAGEM 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS. 

22681 EDNA DOS SANTOS DA SILVA 17/05/1991 ENFERMAGEM ***39640 77,83 1º 
       

ENSINO MÉDIO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS. 

25976 ARTHUR CONRADO DE ARRUDA 20/03/2006 ENSINO MÉDIO ***98823 89,71 1º 

32359 LETÍCIA DE OLIVEIRA FERREIRA 08/08/2006 ENSINO MÉDIO ***70.562-9 85,61 2º 

23078 WELDER DE ALCANTARA ROJA 14/02/2006 ENSINO MÉDIO ***10382 70,57 3º 

32555 GABRIELLY ALBANEZI SAMPAIO 13/05/2006 ENSINO MÉDIO ***80905 67,16 4º 
       

FARMÁCIA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS. 

22695 ANA CAROLINA MARTINS DE OLIVEIRA 02/07/2003 FARMÁCIA ***67834 77,16 1º 

32486 LETÍCIA VITÓRIA MAGÃO 26/11/2003 FARMÁCIA ***38547 77,5 2º 
       

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS. 

32562 LORENA EMANUELY TRINDADE 08/01/2007 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***03880 70,25 1º 

   

 

 

 

  

   

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS. 

32378 PÂMELA PRIMAKI ALBINO SARDI 04/03/1992 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDU-

CAÇÃO 
***84677 98,8 1º 

32373 THAIS FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 12/12/1993 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDU-

CAÇÃO 
***96484 95,14 2º 



 

 

32403 VALDICE DIAS DOS SANTOS CALGARO 26/08/1973 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDU-

CAÇÃO 
***6382 93 3º 

22691 THAISA ALVES AYRES 21/03/1999 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDU-

CAÇÃO 
***74.916-3 87,45 4º 

32405 SOLANGE CANTUARIO DA SILVA 03/05/1973 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDU-

CAÇÃO 
***9.533-4 84,16 5º 

32410 SUELI DE OLIVEIRA SILVERIO 22/04/1976 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDU-

CAÇÃO 
***04799 83,55 6º 

18632 GABRIELY APARECIDA SOUZA DOS REIS 18/08/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDU-

CAÇÃO 
***89310 79 7º 

22733 LIVIA BIASI SILVA BEDULI 05/05/2003 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDU-

CAÇÃO 
***38687 76,81 8º 

32394 MARIA IRENE MOURA 11/02/1970 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDU-

CAÇÃO 
***2334 73,1 9º 

       

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS. 

32347 ANA PAULA MENDES 02/06/1994 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***37223 74,2 1º 
       

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS. 

32372 MARIA CLARA SILVA PAIS 30/08/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***17.028-0 94,77 1º 

32387 NAYLA WAYANA WESTPHAL DA SILVA 20/09/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***57810 94,44 2º 

22672 DEBORA IZILDA VIEIRA DE LIMA 25/09/1990 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***9725-3 83,63 3º 

 

Assis Chateaubriand, 22 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

 

Adriana Miranda Teles de Souza  

Presidente da Comissão Organizadora 

 

 


